
令和 6 年 2 月吉日 

第 95 回 北摂小児科医会開催及び演題募集のご案内 

 

      当番幹事 西宮市立中央病院 小児科 

 麻生 和良 

拝啓 

 春寒の候、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の通り標記研究会の開催をご案内させて頂くと共に演題を募集致します。 

 ご多忙のことと存じますが、多数の演題のご応募並びにご出席を賜りますよう宜しくお願い申し上

げます。 

敬具                 

記 

日 時 ：令和 6 年 6 月 29 日 （土） 15 時より 
特 別 講 演 ：「外来で困らないための小児内分泌救急のみかた」 

大阪市立総合医療センター 小児代謝・内分泌内科 
 樋口 真司 先生 

場 所 ：西宮市立中央病院  講堂 
〒663-8014 兵庫県西宮市林田町 8 番 24 号 Tel 0798-64-1515（代表）   

演題申込み先：ノボ ノルディスク ファーマ（株）水口哲也宛 
E-mail：tmiz@novonordisk.com 

備 考 ： 
1． 早めにプログラムをお届けしたいと思いますので、3 月 29 日（金）までに演題名と演者名、

200 字以内の抄録をメール等でお送り下さい （テキストファイルまたは Word ファイルで

お願いします） 。 
2． 発表に使用されますスライドは PowerPoint ファイルで 5 月 31 日（金）までにご提出下さ

い。また、当日までにスライドの変更がある場合はご連絡下さい。 
（事前準備の都合上、提出期限に間に合わないとご発表いただけない場合がございます。 

またメーカーのスライドチェックによりスライドの修正をお願いする場合がございます。 
あしからずご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。） 

3． 発表時間は質疑応答含め 10 分以内でお願いします。 
4． 参加費 1,500円を徴収致します。  
² 新型コロナ感染症の拡大状況によっては、開催形式を「WEB配信」に変更させていただく

場合がございます。                         
 
共催 北摂小児科医会／ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 


